Edição 57 | Ano 2021
12 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 0058/2021 - EXONERA SERVIDOR PÚBLICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO N.º 0059/2021 - NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YPMXX7DN-CYV7JCGB-YONYFEMQ-JYENPHMX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74)3635-3102

www.tapiramuta.ba.gov.br

Decreto n.º 0058/2021.

Exonera servidor público.

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de uma de suas atribuições legais,

- Considerando que o cargo de Diretor de Divisão de Cadastros é de livre

nomeação e exoneração;

- Considerando a necessidade de nomear o Sr. Flávio Vieira da Silva como

Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

DECRETA

Art. 1º. Fica exonerado do cargo de Diretor de Divisão de Cadastros o Sr. Flávio

Vieira da Silva.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 12 de março de 2021.

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito

Edição 57 | Ano 2021
12 de março de 2021

Página 3

DECRETON.º 0058/2021 - EXONERA SERVIDOR PÚBLICO

Certificação Digital: YPMXX7DN-CYV7JCGB-YONYFEMQ-JYENPHMX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74)3635-3102

www.tapiramuta.ba.gov.br

Decreto n.º 0059/2021.

Nomeia Secretário Municipal de

Agricultura, Desenvolvimento

Econômico e Meio Ambiente.

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de uma de suas atribuições legais,

- Considerando que o cargo de Secretário Municipal de Agricultura,

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente é de livre nomeação e exoneração;

- Considerando que a necessidade de ocupação do cargo, em face da exoneração,

a pedido, do Sr. Júlio Cézar Fonseca Alencar;

- Considerando que o Sr. Flávio Vieira da Silva pode ocupar o cargo de Secretário

Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

DECRETA

Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Agricultura,

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, o Sr. Flávio Vieira da Silva.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, em 12 de março de 2021.

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito

Edição 57 | Ano 2021
12 de março de 2021

Página 4

DECRETON.º 0059/2021 - NOMEIA SECRETÁRIOMUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO EMEIO AMBIENTE.

Certificação Digital: YPMXX7DN-CYV7JCGB-YONYFEMQ-JYENPHMX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	DECRETO
	DECRETO N.º 0058/2021 - EXONERA SERVIDOR PÚBLICO
	DECRETO N.º 0059/2021 - NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE.

		2021-03-12T18:46:02-0300